ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Định Biên, ngày 12  tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị kiện toàn Hội đồng tư vấn thuế xã Định Biên

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

- Chi Cục Thuế khu vực Phú Lương - Định Hóa.

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

Để thực hiện tốt công tác quản lý thuế và đảm bảo công tác thu ngân sách

nhà nước trên địa bàn xã. Ủy ban nhân dân xã Định Biên lập tờ trình đề nghị UBND

huyện Định Hóa, Chi cục Thuế khu vực Phú Lương - Định Hóa ra quyết định kiện

toàn Hội đồng tư vấn thuế xã Định Biên với thành phần như sau:

(Có danh sách đề nghị kèm theo)

Vậy, Uỷ ban nhân dân xã Định Biên kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện

Định Hoá, Chi Cục Thuế khu vực Phú Lương - Định Hóa xem xét ra quyết định kiện

toàn Hội đồng tư vấn thuế xã Định Biên với các thành phần như trên./.

Nơi nhận:

- Ủy ban nhân dân huyện;

- CCT KV Phú Lương - Định Hóa;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

2

DANH SÁCH

Đề nghị kiện toàn Hội đồng tư vấn thuế X ã

(kèm theo Tờ trình       /TTr-UBND ngày 12/ 12    /2024 của UBND x ã Định Biên)

TT Họ và tên Chức vụ

Chức danh

Hội đồng tư

vấn thuế

Ghi chú

1 Ma Thịnh Giáp  Chủ tịch UBND
Chủ tịch

HĐTV thuế

2 Trần Mạnh Linh Trưởng Công an  Thành viên

3 Nông Thị Nghị
Chủ tịch

UBMTTQ
Thành viên

4 Hà Thị Huyền
Công chức Tài

chính - Kế toán
Thành viên

5 Phan Thanh Nam

Cán bộ CCT KV

Phú Lương - Định

Hóa

Thành viên

6
Các Ông (bà) trưởng

xóm
Trưởng xóm Thành Viên

7 Đào Thị  Hạnh
Đại diện hộ kinh

doanh
Thành viên

8
Đại diện hộ kinh

doanh
Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T08:19:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T08:20:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T08:40:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T08:40:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T08:41:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T08:41:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!